

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.37
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи семьсот пятьдесят один рубль 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,3		4751,80
ЖЭС-1					0,3		4751,80
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (пар.где кв.7)	13-006-02	10 м	0,3	15839,33	4751,80
		00-00003397 Муфта 20*20 обжим Valtec		шт	2	390,00	780,00
		00-00003267 Труба м/п 20 (2,0) бухта 100м		шт	3	57,44	172,32
		00-00003585 Тройник обжимной 20 MINKOR		шт	1	315,43	315,43

Прямые затраты по разделу:	2420,14
Накладные расходы по разделу:	996,27
Сметная прибыль по разделу:	543,42
Итого по разделу, включая НДС:	4751,80

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	4751,80

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев
 Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин